ニュースレポート

令和４年８月４日

報 道 機 関  各 位

教育委員会生涯学習課

タイトル   アフタースクールの休所について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

アフタースクールの休所について

日  時

令和４年８月５日（金）～ ８月７日（日）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ８月４日、アフタースクールの利用児童３名の新型コロナウイルス感染が確認さ

れましたので、感染拡大防止の観点から、当該アフタースクールを８月５日（金）

から８月７日（日）まで休所します。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会生涯学習課

担当者名：橋本

電 話：０７９１－４３－６８５８   （内線 2329）

F A X：０７９１－４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市